Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes.

Programa de Pós-Graduação em Filosofia.

Av. Colombo, 5.790 / Bloco H-35 sala 003 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR.
Fones: (44) 3011-8983

 e-mail: sec-pgf@uem.br - www.pgf.uem.br

EDITAL Nº 030/2022-PGF

Considerando os Editais n.ºs  019 e 023/2022-PGF;

 TORNA PÚBLICO:

Artigo 1º. Os resultados das entrevistas dos candidatos inscritos no Exame de
Seleção - Turma 2023 do Programa de Pós-Graduação em Filosofia, conforme segue
abaixo em ordem alfabética:

Candidatos  Entrevista

Carlos Vinicius Lomes da Cruz Aprovado

Débora Miriã Gomes dos Santos Aprovada

Felipe Silva Terto Aprovado

  Artigo 2º. O Edital de resultado final será divulgado 09 de dezembro de 2022.

PUBLIQUE-SE

Maringá, 06 de dezembro de 2022.

Prof. Dr. Paulo Ricardo Martines

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia